
                                        NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

    
Avda. Miguel Mancheño, nº 30. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 1 de 2 

 

LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA 
CUBRIR PLAZA VACANTE COMO TÉCNICO DE EDUCACION, MEDIANTE PROCEDIMIENTO 
DE PROMOCIÓN INTERNA 

 

D. Miguel Rodriguez Rodriguez, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Arcos 
de la Frontera, en uso de las atribuciones que me confiere el Artículo 21 de la Ley de 
Bases de Régimen Local 

Considerando: La finalización del plazo de presentación de instancias, del proceso 
selectivo para cubrir una plaza como funcionario de carrera, mediante el sistema de 
concurso-oposición, promoción interna, de la plaza vacante de la RPT del Ayuntamiento 
de Arcos de la Frontera (Cádiz) de Técnico de Educación, encuadrada en la Escala de 
Administración Especial, Subescala Técnica, perteneciente al Grupo A Subgrupo A2 de 
pertenencia con arreglo a la legislación vigente correspondiente a la Oferta Pública de 
Empleo 2024, publicada en Boletín Oficial de la Provincia núm. 189 de 02 de octubre de 
2025. 

Considerando: Que las bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de Cádiz núm. 189 de 
02 de octubre de 2025, Boletín Oficial de Junta de Andalucía núm. 202 de 21 de octubre 
de 2025 y en el Boletín Oficial del Estado núm. 260 de 296 de octubre de 2025. 

Considerando: La base quinta -Admisión de aspirantes que participan en el proceso de 
selección, que establece que la Presidencia de la Corporación aprobará, en el plazo 
máximo de un mes, lista provisional de admitidos y excluidos, que se hará pública en el 
Boletín Oficial de la Provincia y asimismo en el tablón de Edictos de la Corporación, 
concediéndose un plazo de diez días hábiles a efectos de reclamaciones. 

RESUELVO: 

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de los aspirantes admitidos y excluidos, que será 
expuesta en el tablón de edictos del Ayuntamiento, así como en la página web oficial del 
mismo y extracto en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz. 

  APELLIDOS Y NOMBRE DNI ADMITIDO/EXCLUIDO 
1 GOMEZ HURTADO MIGUEL ANGEL 75***116Y ADMITIDO/A 

 

SEGUNDO: Conceder un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente a la 
publicación del extracto de esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz a 
efectos de reclamaciones. 

 

M
IG

U
E

L 
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
 (

1 
de

 2
)

A
lc

al
de

F
ec

ha
 d

e 
fir

m
a:

 0
4/

12
/2

02
5 

10
:4

9:
38

H
as

h:
 A

92
5C

35
11

B
3A

26
21

43
92

16
4B

67
B

A
1F

8D
44

3E
02

E
8

JU
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 G

IL
 P

R
IE

T
O

 (
2 

de
 2

)
S

ec
re

ta
rio

F
ec

ha
 d

e 
fir

m
a:

 0
4/

12
/2

02
5 

13
:5

9:
39

H
as

h:
 6

F
09

46
2C

91
A

50
A

1A
3E

D
6C

C
D

86
C

E
2B

51
E

80
5C

64
76

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n:

 X
X

Z
4U

-F
G

66
7-

F
W

LK
C

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//s

ed
el

ec
tr

on
ic

aa
rc

os
.b

lc
lo

ud
.e

s/
po

rt
al

/e
nt

id
ad

es
.d

o?
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1
D

oc
um

en
to

 g
en

er
ad

o 
de

sd
e 

la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
 | 

P
ág

in
a 

1/
2

.In
fo

rm
e

F
IR

M
A

D
O

04
/1

2/
20

25
 1

3:
59



                                        NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

    
Avda. Miguel Mancheño, nº 30. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 2 de 2 

Y para que así conste 

En Arcos de la Frontera a fecha de firma electrónica. 

 

EL ALCALDE                                                       EL SECRETARIO ACCIDENTAL 
D. MIGUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ                                  D. JUAN A. GIL PRIETO 

 

 

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n:

 X
X

Z
4U

-F
G

66
7-

F
W

LK
C

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//s

ed
el

ec
tr

on
ic

aa
rc

os
.b

lc
lo

ud
.e

s/
po

rt
al

/e
nt

id
ad

es
.d

o?
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1
D

oc
um

en
to

 g
en

er
ad

o 
de

sd
e 

la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
 | 

P
ág

in
a 

2/
2

.In
fo

rm
e

F
IR

M
A

D
O

04
/1

2/
20

25
 1

3:
59


